
 
 

52 

 

NEBO: Ukazuje nepřesné porozumění materiálu nebo uvádí nepřijatelnou či nevhodnou 
odpověď.  
 Beatrice: Lidstvo by nebylo schopno už déle přežívat na planetě Zemi, takže se potřebujeme 

přemístit někam jinam.  [Nepřesné vysvětlení argumentu Beatrice.] 

 Kate – má pravdu, protože Zemi již brzy dojdou přírodní zdroje a co potom?  [Nepřesné shrnutí 
argumentu Kate (vypadá na záměnu s Felixovým).] 

 Výzva – mám rád jakékoli výzvy.  [Nevhodná odpověď.] 

Kód 9: nezodpovězeno 

Oznámení vyvěšené v supermarketu 
 

 

Upozornění na nebezpečí alergie na 
arašídy 

Oplatky s citronovou náplní 

Datum upozornění: 4. února 

Název výrobce: Fine Foods, s. r. o. 

Informace o výrobku: Oplatky s citronovou 
náplní, 125 g (minimální trvanlivost 
do: 18. června a minimální trvanlivost 
do: 1. července) 

Podrobnosti: Některé oplatky z těchto balení 
mohou obsahovat kousky arašídů, které nejsou 
uvedeny ve složení výrobku. Osoby alergické na 
arašídy by tyto oplatky neměly jíst. 

Pokyny pro zákazníky: Pokud jste si tyto oplatky 
zakoupili, můžete je vrátit v místě nákupu, kde 
Vám budou plně proplaceny. Pro další informace 
volejte 800 034 241. 


